4
Vorfiltergehäuse für Kanaleinbau KPF
Tabelle 1: Größe des Vorfiltergehäuses, Anzahl und Größe der  Taschenfilter
Anwendung
Vorfiltergehäuse für Kanaleinbau KPF werden in Zuluftanlagen
vor Räumen eingebaut, die eine höhere Luftreinheit erfordern.
KPF-Gehäuse verlängern die Lebensdauer von
Schwebstofffiltern, da größere Schmutzpartikel von

und - klassen herzustellen.
Manometer müssen separat bestellt werden.
Bestellschlüssel
1   Filtertyp
FV Taschenfilter
KA Panelfilter (auf Kundenwunsch)
2   Filterklasse
G3-F9 Filterklasse nach EN 779:2012
Grob 50% -
ePM1 80%
Filterklasse nach ISO 16890
3   Filtergröße
1A 618 x 618 ... Gehäuseabmessungen H x B
1B 618 x 925
1C 618 x 1232
1D 618 x 1539
1E 618 x 1846
2A 925 x 618
2B 925 x 925
2C 925 x 1232
2D 925 x 1539
2E 925 x 1846
3A 1232 x 618
3B 1232 x 925
3C 1232 x 1232
3D 1232 x 1539
3E 1232 x 1846
4   Oberfläche
POC Verzinkter Stahl
RAL Im RAL-Farbton (Standardfarbe RAL 9010)
1 2 3 4